
2020 年３月 11日 

各  位 

 

会 社 名 三 益 半 導 体 工 業 株 式 会 社 

代表者名 取 締 役 社 長 細 谷 信 明 

（コード番号 ８１５５  東証第一部） 

問合せ先 
専務取締役 
管理本部担当 

八 髙 達 郎 

（ＴＥＬ．０２７－３７２－２０１１） 

 

ホームページの一時停止のお知らせ 

 

現在、当社ではシステムメンテナンスを伴うホームページの改修を行っており、ホームペー

ジ（http://www.mimasu.co.jp/）の閲覧を一時的に停止しております。 

ホームページの再開は 2020 年３月中を予定しており、改修が終了次第、早急に再開いたします。 

株主、投資家の皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い致し

ます。 

 

皆様へのお知らせが遅れてしまい、ご迷惑、ご心配をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げま

す。 

以 上  


